Территориальная избирательная комиссия

Верхнекетского района
Решение

	09.06.2015 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№03/09

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 424

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 4 статьи 4 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»
Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №  424  Коринь Наталью Вячеславовну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию № 424.
3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Верхнекетского района

	А.В.Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова